Derogatio contrarium.

§.5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis illis, quae in praesertim Pauli, & Gregorii Praedecessorum litteris concessa sunt non obstante, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptum fides.

§.6. Volumus autem, ut earumdem praesentium literarum transumptis, sive

exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio, vel extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die sexta Octobris 1668. Pontificatus nostri An. II.

Dat. die 6. Oct. 1668. An. II.

L X X X I V.

Confirmatio reductionis novennalis praestationis 850. scut. ratione quorundam bonorum ad directum dominium Camerae Apostolicae spectant. ab Hospitali Avenionensi. debita ad 108. scut. quolibet novennio praestanda, ita tamen, ut milites Sedis Apostolicae agroti, & convalescentes perpetuis futuris temporibus gratis in dictum Hospitale recipi, ibique curari debeant.

Ex Regest. in Secret. Brev.

C L E M E N S P A P A N O N U S

Ad perpetuam rei memoriam.

§.1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Administratores Hospitalis Majoris Sanctae Marthae, sive Bernardi Rascallis nuncupati Civitatis nostrae Avenionensis, quod alias videlicet anno 1641. cum dictum Hospitale bona valoris in proprietate novemdecim millium scutorum monetae emptionis, vel hereditatis, seu fideicommissi titulo acquisivisset, & ratione bonorum hujusmodi, quippe ad directum dominium Camerae nostrae Apostolicae spectantium, quatuor scuta cum dimidio pro quolibet centenariis, atque ita octingenta quinquaginta scuta paria, vel circiter singulis novenniis eidem Camerae praestare deberet; tunc existentes Administratores Hospitalis praefati sibi a tunc exiiente in dicta Civitate, & Comitatu Venayssin. Vice-Legato de licentia Ven. Fratris nostri Antonii Barberini Episcopi Praefecti. S.R.E. Cardinalis Antonii nuncupati tunc temporis in eisdem Civitate, & Comitatu Sedis Apostolicae de latere Legati moderationem, seu reductionem novennalis octingentorum quinquaginta, vel circiter scutorum hujusmodi praestationis ad centum, & octo scuta similia dictae Camerae quolibet novennio praestanda concedi obtinuerunt, & secundum hanc moderationem, sive reductionem subinde factae fuerunt eidem Camerae de novennio in novennium solutiones usque ad annum proxime praeteritum 1667. quo tempore dilecti filii Camerae praefatae ministri in Comitatu supradicto residentes litem desuper contra dictum Hospitale moverunt, & a dilecto pariter filio Judice ejusdem Camerae per sententiam declarari obtinuerunt, gratiam eidem Hospitali tempore Legationis praefati Antonii Cardinalis, sicut pra-